



V Nasavrkách dne 8.10.2023



**Odpořď na řadost o poskytnutí informací ve smyslu řákona ř. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení ř 82 písm. c) řákona ř. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

k Vaší řadosti dle ust. řákona ř. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění, řadost vedena pod ř.j. NASA/220/2023 ze dne 24.9.2023 Vám sděluji následující požadované informace:

- 1) Řádám o poskytnutí jména pracovníc Odboru kontroly Jihočeského kraje, které doporučily zastupitelům obce Nasavrky v letech 2018-2019 vyřadit z rozpočtu obce položku za úhradu elektrické energie za provoz internetového klubu (dle vydané informace Obce Nasavrky ze dne 15.9.2023 bod 3) z důvodu přeprodávání elektrické energie**

Ad 1) Poskytnutá informace byla získána pouze z ústního vyjádření členů tehdejšího zastupitelstva, jména konkrétních pracovníc nebyla zjiřřena. Obec Nasavrky nedisponuje k dané problematice řádnými písemnými podklady.

- 2) Řádám o poskytnutí informace jaký zisk tedy Obec Nasavrky vytvořila údajným přeprodáváním elektrické energie v jednotlivých letech. Pro upřesnění nechci znát výři přefakturace např. podle užívané plochy nebo jiného parametru, ale zisk vytvořený přeprodáváním elektrické energie.**

Ad 2) Obec Nasavrky nedisponuje řádnými písemnostmi v dané věci.

Mgr. Jan Kunovský

starosta obce